quod cognominatur Carilocus et cellam

sibi pertinentem Reigniacum in venera-

« tione sancti Martini dedicatam, per re-

] gale concederemus preceptum, eccle-

siam etiam de ratione Beati Martini

« Turonensis pertinentem in suburbio Ma-

Lisconensi sitam. Hec vero loca superius

« denominala in pago Matisconensi sita

« cum omnibus rebus sibi pertinentibus,

« ecclesiis videlicet villis mancipiis utrius-

que sexus, vineis, campis pratis, silvis,

« aquis aquarumve decursibus, cum omni

integritate concedimus. » [E. f" 128 v°.]]
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silvis, pratis, pomeriis, pascuis, aquis aquarumque decursibus, sicut

adquisivimus et tenuimus, ita offerimus Deo et Sancto Petro ad Clu-

niacum. Secundus et tercius mansus sunt apud Latonacum. Unus ex

his terminatur de uno latere terra Sancti Benedicti, de alio via pu-

blica, de superiore fronte terra Raaldi, filii Hatonis, de inferiore terra

Francorum. Hune mansum sic determinatum et omnia que ad ipsum

aspiciunt, in vineis, pratis, campis, silvis, pomis, pascuis, aquis aqua-

rumque decursibus, sicut de Adalardo adquisivimus. Tercius campus,
in ipsa villa; terminatur in utroque latere terra Raaldi, filii Hatonis in

utraque fronte terminatur via publica. Infra istas terminationes, totum

ex integro concedimus et donamus Deo et Beato Petro ad Cluniacum,

tali tenore, ut quandiu vixerimus teneamus, sed interim pro investi-

tura ad ipsum locum, per singulos annos, censum tam de pane quamde

vino persolvemus. Quod si ego Malguinus mortuus fuero ante uxorem

meam, in die* sépulture, meç de his tribus mansis denominatis statim

reddet duos ad Cluniacum, sicut hodie destinamus, tercium vero reti-

nebit sibi quandiu vixerit; postea vero revertatur ad Cluniacum, sicut

et duopri ores. Quod si ego supervixero ei, eodem modo faciam, vide-

licet duos mansos ad Cluniacum restituens, tercium vero usque ad

meum obitum mihi reservans, et postea ad Cluniacum deveniat. Si

quis contradixerit, non valeat vendicare quod repetit, sed cui litein

intulerit, componat de auro duas uncias, et donatio ista omni tem-

pore firma permaneat, constipulatione subnixa. Actum in Castello, in

monte. Signum Malwini et uxoris ejus Gontrudis, qui donationem

istam fecerunt et firmari rogaverunt. S. Uberti. S. Isenbardi. S. Rot-

berti, qui consensit. S. Malguini. S. Eldrici. S. Faramondi. S. Rotardi

et allorum multorum. Ego Letbaudus scripsi et dictavi, in augusto

mense, tercia feria, anno undecimo regnante rege Ludovico.
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9/16, août.